

**PLT-byg ApS**  
**Storkens Kvarter 35**  
**4180 Sorø**

**CVR-nummer 29693021**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2018

---

Vagner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PLT-byg ApS  
Storkens Kvarter 35  
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 29693021  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Vagner Pedersen, formand  
Poul Tørring  
Henrik Lundgreen

### Direktion

Poul Tørring

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, opførelse af huse, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 19 t.dkk. mod et overskud på 5 t.dkk. sidste år.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.421</b>	<b>37</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.421</b>	<b>37</b>
	Finansielle indtægter	0	7
	Finansielle omkostninger	-38.767	-38
	<b>Resultat før skat</b>	<b>24.654</b>	<b>7</b>
	Skat af årets resultat	-5.424	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>19.230</b>	<b>5</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	19.230	5
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>19.230</b>	<b>5</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	1.650.000	1.650
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.650.000</b>	<b>1.650</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.650.000</b>	<b>1.650</b>
	Udskudte skatteaktiver	22.044	27
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.044</b>	<b>27</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.044</b>	<b>27</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.672.044</b>	<b>1.677</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-108.287	-128
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.713</b>	<b>-2</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	1.500
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
	Kreditinstitutter	119.231	144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Anden gæld	27.600	28
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>154.331</b>	<b>179</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.654.331</b>	<b>1.679</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.672.044</b>	<b>1.677</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	-128	-2
Årets resultat	0	19	19
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>-108</b>	<b>18</b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.289.846	1.356
--	-----------	-------

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.650.
